به نقل از: پیام فدایی، ارگان چریکهای فدایی خلق ایران شماره ۲۹۷، اردیبهشت ۱۴۰۳

پاشنه آشیل مبارزات دلیرانه کارگران و راهکارها

توضیح پیام فدایی: در تاریخ ۵ ماه می ۲۰۲۴ برابر با ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ رفیق فریبرز سنجری در اتاق بذرهای ماندگار چریکهای فدایی خلق ایران در کلاب هاوس در بزرگداشت اول ماه مه سخنرانی‌ای در رابطه با مبارزات کارگران ایران و موانع آن ایراد کرد و در پایان به پرسش‌های شرکت کنندگان نیز پاسخ گفت. آنچه در زیر می‌آید متن این سخنرانی است که به این ترتیب به اطلاع علاقه‌مندان می‌رسد.